Diretoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 010/2007-CPSD

Retificação do Edital nº 003/2007-CPSD,
de designação das bancas examinadoras
do  27º Concurso Público para Admissão

de Professor Efetivo NãoTitular da Unioeste

A Comissão de Processo Seletivo Docente (CPSD) da Universidade Estadual
do Oeste do Paraná (Unioeste), constituída e com competência conforme dispõe a
Portaria nº 001/2007-GRE, e a Portaria nº  222/2007-GRE, considerando:

- As alterações nas bancas examinadoras, devidamente justificadas pelos
Campus, de acordo com a Resolução 280/2006-CEPE,

TORNA PÚBLICO o seguinte:

1. Ficam retificadas as seguintes bancas examinadoras:

Campus de Cascavel
Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas – CCET

Àrea/Matéria: Geoprocessamento/Topografia

Integrantes Efetivos
- Selma Regina Aranha Ribeiro – Unioeste
- Marcos Rafael Nanni - UEM
- Francisco Henrique de Oliveira - UDESC

Campus de Foz do Iguaçu
Centro de Educação e Letras– CEL

Àrea/Matéria: Enfermagem

Integrantes Efetivos
- Marieta Fernandes Santos – Unioeste
- Deise Serafim - UEM
- Nelsi Salete Tonini - UNIPAR
- SUPLENTES
 - Neide Murofuse – Unioeste
- Reinaldo Antônio da Silva Sobrinho - Unioeste

Àrea/Matéria: Ciências Sociais

Integrantes Efetivos
- Regina Coeli Machado e Silva – Unioeste
- Ariovaldo de Oliveira Santos - UEL
- Rubens Barbosa de Camargo - USP
- SUPLENTES
 - Paulino José Orso – Unioeste
- Paulo Ribeiro Cunha - UNESP

Campus de Francisco Beltrão
Centro de Ciências Humanas – CCH

Àrea/Matéria: Geotecnologias

Integrantes Efetivos
- Julio César Paisani – Unioeste
- Bernardo Sayão Penna e Souza - UFSM
- Luiz Gilberto Bertotti - UNICENTRO
- SUPLENTE
 - Oscar Vicente Quinonez Fernandez – Unioeste

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 06 de março de 2007.

Kally Cristina Souto

Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Docente da Unioeste -  CPSD